p2仮訳

 1

米国環境保護庁

ワシントン. D.C.20460

大気放射局

2022年 1月 19 日

ENERGY STAR® データセンター用ストレージ パートナー関係者各位

米国環境保護庁(EPA)は、このレターにより ENERGY STAR データセンター用ストレージ適合基準に対す

る修正を確定し、データセンター用ストレージ製品のマーケティング要件を拡大する。バージョン 2.0 適合

製品は ENERGY STAR 適合を維持するために再試験を受ける必要はない。

EPAはバージョン 2.1 草案の修正に応じて正式な意見を受け取らなかった。従って、修正後の適合基準確定

版において基準の変更はないままである。バージョン 2.1 に含まれる新しい要件により、顧客は常に

ENERGY STAR 製品の重要な効率の情報をブランドオーナーのウェブサイトで入手できる、どの製品群メ

ンバーが ENERGY STAR 適合であるか、その製品はどのような COM（容量最適化手法）を利用可能か、

またその製品が提供する最小電源に関して。EPA は現在適合の製品は ENERGY STAR 適合を維持するため

に再試験を受ける必要はないと述べているが、EPAは現在適合の製品についてこの情報を早急に利用可能と

することをパートナーに強く奨励する。

質問もしくは懸念については、小職 Fogle.Ryan@epa.gov もしくは 202-343-9153又は John Clinger 、ICF、

John.Clinger@icf.com  もしくは 215-967-9407 に連絡のこと。データセンター用ストレージに関連するそ

の他の質問は storage@energystar.gov に連絡のこと。ENERGY STAR プログラムへの継続的な支援に感

謝する。

敬具

Ryan Fogle

ENERGY STAR  ITおよびデータセンター製品、EPAマネジャー

mailto:小職Fogle.Ryan@epa.gov
mailto:小職Fogle.Ryan@epa.gov
mailto:John.Clinger@icf.com
mailto:servers@energystar.gov